

Lotul 2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 8 017,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L-291 Drum de acces spre s.Ghiliceni L=1km				
1	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km	10,00	43,55	435,53
2	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere	1 km	10,00	189,17	1 891,70
3	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina AD-405A	1000 m2	60,00	52,96	3 177,79
		Total L-291 Drum de acces spre s.Ghiliceni L=1km Inclusiv salariu				5 505,02

		Total	lei	5 505,02
		Total	100,00 +	5 505,02
		Cheltuieli de regie	14,50 %	798,23
		Total	100,00 +	6 303,25
		Beneficiu de deviz	6,00 %	378,19
		Total	100,00 +	6 681,44
		TVA	20,00 %	1 336,29
		Total deviz: Inclisiv salariu		
		8 017,73		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lotul 2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 8 017,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	28112373218001	Material antiderapant	m3	12,00	243,65	2 923,80
		Total materiale de construcții				2 923,80

Utilaje de construcții:

1.	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	0,84	302,37	253,99
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,29	439,93	2 327,23
		Total utilaje de construcții				2 581,22

Total	lei	5 505,02
Total	100,00 +	5 505,02
Cheltuieli de regie	14,50 %	798,23
Total	100,00 +	6 303,25
Beneficiu de deviz	6,00 %	378,19
Total	100,00 +	6 681,44
TVA	20,00 %	1 336,29

Total deviz:

8 017,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect:Lotul 2

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L-291 Drum de acces spre s.Ghiliceni L=1km				
1	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km			43,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0990	439,93	43,55
2	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere	1 km			189,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4300	439,93	189,17
3	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina AD-405A	1000 m2			52,96
	28112373218001	Material antiderapant	m3	0,2000	243,65	48,73
	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	0,0140	302,37	4,23

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.